
              
 

Nowa Karczma, 2022-01-05  
Znak sprawy: RRG.271.7.2021.RJ  

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Gmina Nowa Karczma zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuje, że w postępowaniu o zamówienie 
publiczne w trybie podstawowym na realizację zamówienia: 

„UTRZYMANIE NAWIERZCHNI DRÓG GRUNTOWYCH NA TERENIE GMINY NOWA 
KARCZMA W 2022 ROKU”  

Część 1 Południe i Część 2 Północ 
za najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-TRANSPORTOWE DROGOMAR MARIAN PENKOWSKI 
GARCZ, UL. DŁUGA 19 83-333 CHMIELNO. 

 
Wybrano w/w Wykonawcę zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy, gdyż Wykonawca uzyskał najwyższa 

sumę punktów w kryteriach określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom 
Część 1 Południe 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby albo miejsca zamieszkania 
wykonawców, którzy złożyli oferty 

Punktacja w kryterium  
RAZEM 

punktów 
Najniższa 

cena 
Czas 

reakcji 

1. 
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-TRANSPORTOWE DROGOMAR 
MARIAN PENKOWSKI, 
GARCZ, UL. DŁUGA 19, 83-333 CHMIELNO 

 60,00  40,00 100,00 

2. 
DUO SP. Z O.O. SP.K , 
UL. RZEMIEŚLNICZA 1, 83-322 STĘŻYCA 

42,77 40,00  82,77 

  
 Część 2 Północ 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby albo miejsca zamieszkania 
wykonawców, którzy złożyli oferty 

Punktacja w kryterium  
RAZEM 

punktów 
Najniższa 

cena 
Czas 

reakcji 

1. 
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-TRANSPORTOWE DROGOMAR 
MARIAN PENKOWSKI, 
GARCZ, UL. DŁUGA 19, 83-333 CHMIELNO 

 60,00  40,00 100,00 

2. 
DUO SP. Z O.O. SP.K , 
UL. RZEMIEŚLNICZA 1, 83-322 STĘŻYCA 

41,19 40  81,19 

 

      Z wyrazami szacunku 
Wójt Gminy 

 
 

Andrzej Pollak 
       
 
Otrzymują 

1. Wykonawcy w/w 
 
Miejsce udostępnienia: 

1. Strona prowadzonego postepowania: https://platformazakupowa.pl/pn/nowa_karczma 

https://platformazakupowa.pl/pn/nowa_karczma

